
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 20 січня  2022 р.                                                                                                 №2 
   

Про проект рішення селищної ради «Про стан виконання Програми 
підвищення якості надання медичних послуг населенню Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік»            
 

      Керуючись підпунктом підпунктом 1 пункту «а» частини 1 статті 27, 
підпунктом 1 частини 2 статті 52 та частиною 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи рішення 9 сесії 8 скликання 
від 25 березня №13 «Про Порядок розроблення, затвердження та виконання 
цільових програм Стрижавської територіальної громади», розглянувши 
інформацію директора комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» 
Стрижавської селищної ради  І. Шевчук, виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 
      1.Схвалити проєкт рішення селищної ради «Про стан виконання Програми 
підвищення якості надання медичних послуг населенню Стрижавської 
територіальної громади на 2021 рік», що додається. 
      2.Запропонувати селищній раді включити до порядку денного чергової сесії 
питання «Про стан виконання Програми підвищення якості надання медичних 
послуг населенню Стрижавської територіальної громади на 2021 рік». 
      3.Подати на розгляд чергової сесії селищної ради проєкт рішення селищної 
ради 8 скликання «Про стан виконання Програми підвищення якості надання 
медичних послуг населенню Стрижавської територіальної громади на 2021 
рік». 
      4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Ольга Скорбач 
Ольга Тютюнник 
Інна Шевчук 



Проєкт рішення Стрижавської селищної ради 8 скликання  
«Про стан виконання Програми підвищення якості надання медичних 
послуг населенню Стрижавської територіальної громади на 2021 рік» 

 
       Керуючись пунктом 40 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 9 сесії 8 
скликання від 25 березня №13 «Про Порядок розроблення, затвердження та 
виконання цільових програм Стрижавської територіальної громади», висновки 
постійних комісій селищної ради з гуманітарних питань, з питань фінансів, 
бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, розглянувши інформацію директора 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 
селищної ради  І. Шевчук, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
      1.Інформацію директора комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної 
громади» Стрижавської селищної ради І.Шевчук «Про стан виконання 
програми підвищення якості надання медичних послуг населенню 
Стрижавської територіальної громади на 2021 рік» взяти до відома (додається). 
      2.Зняти з контролю: 
      2.1. Рішення 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 24 грудня 
2021 року № 5 «Про Програму підвищення якості надання медичних послуг 
населенню Стрижавської територіальної громади на 2021 рік». 
      2.2. Рішення 9 сесії 8 скликання від 25 березня 2021 року  №20 «Про 
внесення змін до Програми підвищення якості надання медичних послуг 
населенню Стрижавської територіальної громади на 2021рік». 
      2.3. Рішення 13 сесії 8 скликання від 04 червня 2021 року  №6 «Про 
внесення змін та доповнень до Програми підвищення якості надання медичних 
послуг населенню Стрижавської територіальної громади на 2021рік». 
      2.4. Рішення 16 сесії 8 скликання від 14 липня 2021 року  №3 «Про внесення 
змін до Програми підвищення якості надання медичних послуг населенню 
Стрижавської територіальної громади на 2021рік». 
      2.5. Рішення 19 сесії 8 скликання від 11 серпня 2021 року  №11 «Про 
внесення змін до Програми підвищення якості надання медичних послуг 
населенню Стрижавської територіальної громади на 2021рік». 
      2.6. Рішення 27 сесії 8 скликання від 10 грудня 2021 року  №3 «Про 
внесення змін до Програми підвищення якості надання медичних послуг 
населенню Стрижавської територіальної громади на 2021рік. 
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 



ІНФОРМАЦІЯ 
про стан виконання програми підвищення якості надання медичних послуг 

населенню Стрижавської територіальної громади на 2021 рік 
На виконання заходів Програми підвищення якості надання медичних 

послуг населенню Стрижавської територіальної громади на 2021 рік, 
затвердженої рішенням 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання № 5 
від 24 грудня 2021 року КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Стрижавської ТГ» Стрижавської селищної ради зазначає, що зусилля 
підприємства в 2021 році спрямовувались на покращення якості надання 
первинної медико-санітарної допомоги населенню Стрижавської територіальної 
громади. Громадське здоров'я - це попередження захворювань, збільшення 
тривалості життя і зміцнення здоров'я шляхом організованих зусиль 
суспільства. Система охорони здоров’я відіграє центральну роль в управлінні у 
сфері охорони громадського здоров’я. Таким чином, охорона громадського 
здоров’я безпосередньо стосується системи охорони здоров’я.  

Станом на 01.01.2022 року у КНП «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Стрижавської ТГ» Стрижавської селищної ради укладено 16 тис. 
декларацій між пацієнтами та лікарями загальної практики-сімейної медицини з 
метою надання первинної медико-санітарної допомоги. 

  На виконання завдань Програми підвищення якості надання медичних 
послуг населенню Стрижавської територіальної громади на 2021 рік  з бюджету 
Стрижавської селищної територіальної громади було виділено 3904,6 тис.грн. 

  За поточний рік використано 3836,0 тис. грн., з них: 
         1.Забезпечення безоплатного та пільгового відпуску технічних та лікарських 
засобів за рецептами лікарів окремим групам населення з важкими та орфанними 
захворюваннями - 960,00 тис.грн. 
         2.Покращення матеріально-технічного забезпечення медичних закладів та їх 
підрозділів (створення належних санітарно-гігієнічних умов, забезпечення 
технікою, обладнанням, інвентарем, витратними матеріалами, програмними 
продуктами, облаштування протипожежними та охоронними сигналізаціями 
тощо) – 536,6 тис.грн. 
         3.Оплата комунальних послуг та енергоносіїв закладів охорони здоров'я,  їх 
підрозділів та пунктів здоров’я- 258,4 тис.грн. 
         4.Фінансова підтримка на забезпечення організації діяльності 
новоствореного комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 
селищної ради (заробітна плата та нарахування, оплата послуг (крім 
комунальних), придбання товарів та медикаментів для надання першої медичної 
допомоги) - 2081,0 тис.грн. 

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської ТГ» 
Стрижавської селищної ради проводить роботу щодо попередження 
виникнення захворювань, лікування, профілактики вакцинокерованих інфекцій 
у дорослих та дітей. Особлива увага приділяється пільговим категоріям 
населення. 
        В цілому заходи Програми за звітний період виконані. 



Інформація про виконання програми за 2021 рік 
 

1. 0800000  Відділ соціального захисту та соціального забезпечення населення Стрижавської селищної ради 
 КВКВ  найменування головного розпорядника бюджетних коштів 

2.  
0810000 

 Комунальне некомерційне підприжмство «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» Стрижавської селищної ради 

 КВКВ  найменування відповідального виконавця програми 
3.  

 
0726 

 Програма підвищення якості надання медичних послуг населенню Стрижавської територіальної 
громади на 2021 рік, затверджена рішенням 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання № 5 від  
24 грудня 2020 року 

 КФКВ  найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження 
 

4. Напрями діяльності та заходи Програми  підвищення якості надання медичних послуг населенню Стрижавської територіальної громади  
                                                                                                           на 2021 рік 
                                                                                                                                (назва програми) 

 
 

№ 
п/п 

Захід Головний 
виконавець 
та строк 
виконання 

Планові обсяги фінансування, тис. грн. Фактичні обсяги фінансування, тис. грн. Стан виконання 
заходів 

(результативні 
показники виконання 

програми) 
Всього У тому числі: Всього У тому числі: 

Державний 
бюджет Обласний 

бюджет Місцевий 
бюджет Кошти не 

бюджетних 
джерел 

Державний 
бюджет Обласний 

бюджет  Місцевий 
  бюджет 

Кошти не 
бюджетних 

джерел 

1 Забезпечення безоплатного 
та пільгового відпуску 

технічних та лікарських 
засобів за рецептами лікарів 
окремим групам населення з 

важкими та орфанними 
захворюваннями 

Виконавчі органи Стрижавської 
селищної ради, комунальне 

некомерційне підприємство «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» 

Стрижавської селищної ради,  
протягом 2021 року 

960,00 0,0 0,0 960,00 0,0 960,00 0,0 0,0 960,00 0,0 Забезпечення ліками 
та техгічними 

засобами 
важкохвориих і 

людей з інвалідністю 

2 Покращення матеріально-
технічного забезпечення 
медичних закладів та їх 
підрозділів (створення 
належних санітарно-

гігієнічних умов, 
забезпечення технікою, 

обладнанням, інвентарем, 
витратними матеріалами, 

програмними продуктами, 
облаштування 

протипожежними та 
охоронними сигналізаціями 

тощо) 

Виконавчі органи Стрижавської 
Селищної ради, комунальне 

некомерційне підприємство «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» 

Стрижавської селищної ради,  
протягом 2021 року 

630,00 0,0 0,0 630,00 0,0 536,6 0,0 0,0 536,6 0,0 Оснащення  
медичних закладів 

загальної практики-
сімейної медицини 

відповідно до табелів 
оснащення  та 

нормативів МОЗ 



3 Оплата комунальних послуг 
та енергоносіїв закладів 

охорони здоров'я,  їх 
підрозділів та пунктів 

здоров’я 

Виконавчі органи Стрижавської 
селищної ради, комунальне 

некомерційне підприємство «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» 

Стрижавської селищної ради,  
протягом 2021 року 

310,00   310,00  258,4   258,4  Зздійснено оплату 
наданих 

комунальних послуг  
та енергоносії в 
повному обсязі  

4 Фінансова підтримка на 
забезпечення організації 

діяльності новоствореного 
комунального 

некомерційного 
підприємства «Центр 

первинної медико-
санітарної допомоги 

Стрижавської 
територіальної громади» 
Стрижавської селищної 
ради (заробітна плата та 

нарахування, оплата послуг 
(крім комунальних), 
придбання товарів та 

медикаментів для надання 
першої медичної допомоги) 

Виконавчі органи Стрижавської 
селищної ради, комунальне 

некомерційне підприємство «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» 

Стрижавської селищної ради,  
протягом 2021 року 

2100,00   2100,00  2081,0   2081,0  Формування системи 
надання 

високоякісної 
медичної допомоги 
на засадах сімейної 
медицини, в умовах 
перехідного періоду 

  
Разом: 

 4000,00   4000,00  3836,0   3836,0   

 
5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

тис. грн. 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 
Усього Загальний фонд Спеціальний фонд Усього Загальний фонд Спеціальний фонд усього Загальний фонд Спеціальний фонд % 
3904,6 3836,2 68,4 3836,0 3775,5 60,5 68,6 60,7 7,9 98 

 
Директор  КНП «ЦПМСД Стрижавської ТГ» 
Стрижавської селищної ради                                                                                                                              Інна ШЕВЧУК 
 
Начальник відділу соціального захисту 
та соціального забезпечення 
Стрижавської селищної ради                                                                                           Ольга ТЮТЮННИК 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Керуючись пунктом 40 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 9 сесії 8 скликання від 25 березня №13 «Про Порядок розроблення, затвердження та виконання цільових програм...
	Стан виконання заходів (результативні показники виконання програми)
	Фактичні обсяги фінансування, тис. грн.
	Планові обсяги фінансування, тис. грн.
	У тому числі:
	Всього
	У тому числі:
	Всього
	Кошти не
	Обласний бюджет
	Державний
	Кошти не
	Місцевий бюджет
	Обласний бюджет
	Державний бюджет
	 Місцевий
	бюджетних джерел
	бюджет
	бюджетних джерел
	Загальний фонд
	3836,2

